Edital do Processo Seletivo Simplificado CEGECON 01/2017

1ª RETIFICAÇÃO DA CONVOCAÇÃO PARA A ETAPA DA ENTREVISTA DO EDITAL Nº 001/2017 DE 27 DE JULHO DE 2017
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE FUNCIONÁRIOS – CLT

A CEGECON por intermédio do IFEP faz saber que realizará nos termos da CLT, Processo Seletivo Simplificado para contratação e

formação de cadastro reserva, com vistas à contratação de profissionais, objetivando atender às necessidades do CEGECON, para os

cargos vide quadro de vagas, por prazo indeterminado.

RETIFICAM-SE AS DATAS PARA A REALIZAÇÃO DAS ENTREVISTAS ABAIXO RELACIONADAS, PASSANDO A LER:

BANCAS

Cód./Cargo Horário Insc. Candidato Sala Dia

206-Maestro

16h40 180 JONATHAS DA SILVA

Sala 22
18/08/2017
17/08/2017

17h 2050 LUIZ FAGNER RODRIGUES DE OLIVEIRA

17h20 1870 KATARINE DE SOUSA ARAÚJO

210.3.Professor
09h 1680 ANNE CLÁRENCI DOS SANTOS LIMA

21
19/08/2017
18/08/2017

09h20 1890 ANTONIO CARLOS CARDEAL JUNIOR

210.7  - Professor

15h20 8210 ANDERSON AFONSO SILVA

Lab. 02
18/08/2017
17/08/2017

15h40 2570 JOAREZ RODRIGUES DE OLIVEIRA FILHO

16h 5190 PRISCILA MACEDO FRUGONI

210.24- Professor

14h 5410 RADARANI SANTOS OLIVEIRA

Lona
19/08/2017
18/08/2017 14h20 7490 JADERVALDO NEVES VELOSO

210.25 -  Professor 14h40 6350 SUEDEMAR DOS SANTOS NASCIMENTO Lona
19/08/2017
18/08/2017

210.29- Professor 15h 7350 RADARANI SANTOS OLIVEIRA Lona
19/08/2017
18/08/2017

304-Coordenador
Artístico

19h30 5850 ELIEL MOREIRA FERREIRA E SILVA Sala22
17/08/2017
16/08/2017

306.3-Maestro

19h20 2100 VINICIUS GUIMARÃES BARBOSA

Sala 30
18/08/2017
17/08/2017

19h40 3410 LEONARDO CAIRE DA SILVA

20h 4910 SIDNEY RICARDO GOMES DOS SANTOS

307.12 - Professor 15h20 3440 LARISSA STTÉFANY DE PAULA GUEDES Lona
19/08/2017
18/08/2017

307.13- Professor 15h40 4890 MARCELO DOS SANTOS MARQUES Lona
19/08/2017
18/08/2017

307.25- professor

09h40 4570 CARLA MARIA FONSECA GULLO

Sala 21
19/08/2017
18/08/2017

10h 990 CLAUDIA CAETANO DE OLIVEIRA COSTA

10h20 5140 FERNANDO RUBENS DE OLIVEIRA

307.35-Professor

09h40
14h40

6140 RENATA DA SILVA

Sala Professores 17/08/2017
10h
15h

7000 SILVIAN MOREIRA BRASIL DUARTE

10h20
15h20

5940 KACIA MENDES MAGALHÃES CORTE MIRANDA

307.36- Professor

09h
15h40

4580 JESSICA CASTRO SOUZA
Sala Professores 17/08/2017

09h20
16h

3910 SARAH CAETANO DE MELGAÇO

307.44- Professor
09h 6990 SILVANA SILVA MARTINS

Sala 3t
19/08/2017
18/08/2017 09h30 6270 LORENA FONTE DE OLIVEIRA

307.45- Professor 10h 2080 GILVANA MARIA MACHADO Sala 3t
19/08/2017
18/08/2017

308.9- Professor 10h30 290 PETERSON SOARES PESSOA Sala 3T 19/08/2017

Edital do Processo Seletivo Simplificado CEGECON 01/2017

11h 4460 ALEXANDRO DO NASCIMENTO VAZ 18/08/2017

308.11- Professor

16h 3870 JOILZA ADRIANA DE SOUSA

Sala 02 M
20/08/2017
19/08/2017

16h20 8100 JOANA DARK LEITE

16h40 5960 ARIANA NUNES LOBO

308.14- Professor 16h 890 MÔNICA ALVES BARRETO Lona
19/08/2017
18/08/2017

307.49- Professor 16h40 8080 JOANA DARK LEITE Sala 02 M
20/08/2017
19/08/2017

Os demais itens permanecem inalterados.

Goiânia/GO, 15 de agosto de 2017.

Comissão do Processo Seletivo Simplificado